

Marstal Offshore ApS

Kraghæsvej 1
5960 Marstal

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2017

Ulrik Lassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Marstal Offshore ApS
Kraghæsvej 1
5960 Marstal

CVR-nr: 32450636
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabet ejer samtlige aktier i Maritime Engineering A/S.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 345.797. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.133.606 og en egenkapital på kr. 4.280.774.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.276	-9.050
Resultat af ordinær primær drift		-9.276	-9.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		353.032	704.039
Ordinært resultat før skat		343.756	694.989
Skat af årets resultat		2.041	2.127
Årets resultat		345.797	697.116
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		353.032	704.039
Overført resultat		-7.235	-6.923
I alt		345.797	697.116

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.568.963	2.915.931
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.568.963	2.915.931
Anlægsaktiver i alt		2.568.963	2.915.931
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.533.405	1.833.405
Udsudte skatteaktiver		660	660
Tilgodehavender i alt		2.534.065	1.834.065
Likvide beholdninger		30.578	39.854
Omsætningsaktiver i alt		2.564.643	1.873.919
Aktiver i alt		5.133.606	4.789.850

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.010.628	1.357.596
Overført resultat		3.145.146	2.452.381
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		4.280.774	3.934.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		845.832	847.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		852.832	854.873
Gældsforpligtelser i alt		852.832	854.873
Passiver i alt		5.133.606	4.789.850

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.357.596	2.452.381	0	3.934.977
Betalt udbytte		-700.000	700.000	0	0
Årets resultat		353.032	-7.235	0	345.797
Egenkapital, ultimo	125.000	1.010.628	3.145.146	0	4.280.774

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kaution for Marstal Tradings ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med Lasco ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Lasco ApS.